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Tukkukauppiaat ovat valmistus- ja vähittäismyyntialan välimaastossa, joten ne voivat tuntea 

molempiin toimialoihin vaikuttavat muutokset. Jakelijoihin vaikuttavatkin materiaali- ja 

kuljetuskustannusten nousun lisäksi valmistukseen ja vähittäismyyntiin kohdistuva pula 

työntekijöistä. Samaan aikaan jakelijoiden on voitava tarjota toimivia verkkokauppakokemuksia 

B2B-asiakkaille, sillä online-markkinoista on tulossa monien suosima ostokanava. 

 

Näiden trendien myötä jakelijoiden on optimoitava varastotasot, jotta kasvavien kustannusten 

vaikutus pysyy kurissa, sekä selvitettävä, miten tuotteita voidaan markkinoida ja myydä 

menestyksekkäästi verkossa. NetSuite 2022 Release 1 sisältää useita ominaisuuksia, jotka 

tukevat monikanavaista myyntiä ja auttavat parantamaan toimitusketjun tehokkuutta.  

 

Varaston tehostaminen 

 

● NetSuite Pack Station -mobiilisovelluksella painoa voi nyt vaihtaa kilogrammojen 

ja paunojen välillä pakkauksia punnittaessa. Lisäksi työntekijät voivat tarkastaa 

pakkausohjeet ennen tilauksen pakkaamista. Varastotyöntekijät voivat myös pakata 

ja purkaa sellaisenaan lähetettävät nimikkeet joukkona. Aiemmin erikoiskäsittelyä 

vaativat nimikkeet oli merkittävä sellaisenaan lähetettäviksi yksi kerrallaan. 

 

 

 
Pakkausohjeet NetSuite Pack Station -sovelluksessa 

 



● Jakelijat voivat saavuttaa tehokkuusetuja varastotoimintojen automatisoinnilla, ja tässä 

asiassa NetSuite Warehouse Management System (WMS) voi auttaa. WMS-sovelluksen 

uusin versio tukee aluekeräilyä, jonka avulla kerääjät voidaan määrittää tietyille alueille. 

Nimikkeet voidaan sitten koota yhdelle alueelle ennen niiden pakkaamista. Tiettyjen 

varastotoimintojen kohdalla tämä menetelmä on tehokkain, ja useita keräilymenetelmiä 

hyödyntävät yritykset saavat siitä toimintoihinsa uuden vaihtoehdon. 

 

Lisäksi WMS laskee nimikkeet sitä mukaa kun ne skannataan sen sijaan, että määrät 

täytyisi lisätä manuaalisesti varastoinnin, inventoinnin tai varastosiirron aikana. 

Varastotyöntekijät voivat myös hakea ja tulostaa tuote-etikettejä mobiililaitteen 

avulla, ja varastopäälliköt voivat toteuttaa useita tilausryhmiä yhdellä klikkauksella. 

 

WMS-sovelluksen näytöllä tapahtuva suodatus antaa työntekijöille kuvan tilauksista ja 

tilausryhmistä, joiden keräilyä ei ole vielä aloitettu. Toiminto auttaa varastotyöntekijöitä 

aloittamaan seuraavan tehtävän ja ehkäisee päällekkäisyyksiä. 

 

Työkaluja toimitusketjun hallintaan 

 

● Toimitusketjupäälliköt voivat nyt luoda mukautettuja näkymiä toimitusten 

suunnittelun työtilasta (työtilassa näkyvät toimitustilaukset ja tarveperusteiset 

tilaukset) ja tallentaa ne tulevaa käyttöä varten. Päälliköt voivat vaihtaa työtilaan 

sisältyviä nimikkeitä ja käytössä olevia suodattimia, kuten nimikkeen varastopaikan 

ja ensisijaisen toimittajan suodatinta. Samalla sivulla on näkymät myös nimikkeen 

kuvaukselle, varmuusvaraston tasoille ja toimittajan tiedoille. Uudet näkymät auttavat 

määrittämään sopivan tilausmäärän ja ehkäisemään ylijäämävarastoa ja nimikkeiden 

loppuunmyyntiä. 

 

● NetSuite Manufacturing Mobile -sovellus tehostaa varastotoimintoja tarjoamalla 

helpommin seurattavia ohjeita näytöllä. Tuotantopäälliköt voivat tarkistaa sovelluksen 

avulla määrät tuotantoajoja varten sekä hallinnoida ylituotannon käyttöönottoa, kun 

saatavilla on ylimääräisiä tarvikkeita. Toimitusketjun hallintasovelluksella päälliköt 

voivat lisätä kenttiä vakiotietotaulukoihin tai poistaa niitä sen mukaan, ovatko ne 

oleellisia työn kannalta. 

 

● Varaston allokoinnista tulee entistä monimutkaisempaa, kun mukaan otetaan online-

kanavat. Uusien toimintojen avulla ostopäälliköt voivat tarkastella allokoidun tarpeen 

tietoja. Nimikkeen allokoidun tarpeen klikkaaminen näyttää, mihin tilaukseen nimike 

on varattu, sekä kanavan ja asiakkaan tiedot, mikä nopeuttaa päätöksentekoa. 

 

https://www.netsuite.com/portal/products/erp/warehouse-fulfillment/wms.shtml
https://www.netsuite.com/portal/resource/articles/ecommerce/zone-picking.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/erp/supply-planning.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/erp/supply-planning.shtml


Parempia ostopäätöksiä 

 

● Asiakkaiden odotukset eivät laske vaikeissakaan tilanteissa. NetSuiten uusi toimittajien 

suoriutumispisteytys auttaa jakelijoita vastaamaan vaativiin odotuksiin. Nimikkeitä 

tilattaessa ostajat voivat nähdä arvion siitä, kuinka monta päivää lähetys voi olla ajoissa 

tai myöhässä. Arviolle annetaan myös luottamusluokitus. Pisteet perustuvat toimittajan 

aiempaan suoriutumiseen yrityksen kanssa. Hankinnoista vastaavat työntekijät voivat 

ottaa tiedot huomioon tilauksia tehdessään tai hyväksyessään, ja niiden avulla voidaan 

antaa asiakkaille realistinen toimituspäivämäärä sekä optimoida varastosaldoa. 

Pisteytyksistä voi myös olla apua neuvoteltaessa toimittajien kanssa. 
 

Varastohukan vähentäminen 
 

● Tietyt tuotteet on toisinaan uudelleentarkastettava laadun varalta, ennen kuin ne lisätään 

asiakastilaukseen. Uusi tarkastus voi käynnistyä esimerkiksi, jos nimike on myöhemmin 

korjattu tai jos nimike läpäisi ensimmäisen tarkastuksen niukasti. NetSuite Quality 

Management -ratkaisun uudella tarkastustoiminnolla laadunvarmistuksen asiantuntijat 

voivat tehdä ad hoc-, ajoitettuja tai toistuvia tarkastuksia. 
 

● Tuotteiden hukkaanmenoa on elintärkeää välttää, kun kulut lähtevät kasvuun. 

Toimitusketjupäälliköt voivat nyt varata nimikkeet ja toimittaa tilaukset FEFO-

menetelmän (first expired, first out) avulla. Aiemmin varaston nimikkeet pystyi 

vain varaamaan, joten toimitusprosessi kevenee yhdellä vaiheella. FEFO-menetelmä 

hyödyntää eränumeroita, jotka ilmaisevat tuotantopäivän, ja sen avulla voidaan 

varmistaa, että vanhimmat nimikkeet myydään, ennen kuin ne alkavat menettää 

arvoaan. Uusi versio yksinkertaistaa myös erien määritystä tällaisille nimikkeille. 
 

● Toiminnoista vastaavilla työntekijöillä on pääsy koottuun raporttiin, josta näkyy 

kaikkien erien jäljitys sekä menneisyyteen että tulevaisuuteen. Käytettävissä on 

myös uusia suodattimia, joilla työntekijät voivat hakea nopeasti tarvitsemansa tiedot. 
 

Tarkka kassavirran seuranta 
 

● Pandemian alettua kassavirta on joutunut tarkemman huomion kohteeksi jakelijoiden – 

ja useimpien muidenkin yritysten – liiketoiminnassa. 2022 Release 1 sisältää uuden Kassa 

360 -koontinäytön, jonka kautta taloushallinnon osastot saavat kuvan kassavaroista, osto- 

ja myyntireskontrasta sekä kuuden seuraavan kuukauden kassavirtaennusteesta yhdellä 

sivulla. Kirjanpito- tai taloushallintotiimit voivat lisätä lainoja, käyttöomaisuushankintoja, 

factoringrahoituksia tai muita tapahtumia, jotka otetaan huomioon kassavirtaennusteessa. 

Kun kaikki tiedot ovat saatavilla yhdessä paikassa, johtajat voivat varautua mahdollisiin 

vajeisiin. 

https://www.netsuite.com/portal/products/erp/production-management/quality-management-software.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/erp/production-management/quality-management-software.shtml


 

● Tunnisteiden avulla hyvityslaskut ja laskuhyvitykset on entistä helpompi täsmäyttää 

laskuihin konsernikirjanpitoa varten. Toiminto on erittäin hyödyllinen yrityksille, joilla ei 

ole kokonaista ostotilaus-myyntitilaus-prosessia valmiina konsernin sisäisille tapahtumille. 

 

Työntekijöiden sitoutumisen ja pysyvyyden edistäminen 

 

● Esimiehet voivat vähentää henkilöstön vaihtuvuutta, kun heillä on ymmärrystä 

alaistensa tavoitteista. SuitePeople Performance Management -sovellukseen tehdyt 

parannukset voivat auttaa tässä asiassa. Uudessa versiossa työntekijät voivat poistaa 

hyväksymättömät ja tarpeettomat tavoitteet ja tarkastella keskeneräisten tavoitteiden 

aiempia päivityksiä. 

 

Uusi esimiesten yhteenveto tarjoaa esimiehille kuukausittaiset päivitykset 

työntekijöiden tavoitteiden edistymisestä sekä onnistumisista ja ongelmakohdista. 

 

● Suoriutumisen arviointien suunnittelu työntekijöiden ryhmälle on entistä nopeampaa 

ja helpompaa SuitePeople-sovelluksen laajennetulla suunnittelutoiminnolla. Arviointeja 

ei tarvitse enää ajoittaa manuaalisesti työsuhteen alkamispäivän mukaan, vaan 

esimiehet voivat lisätä kaikki työntekijät tietojoukkoon, joka lähettää arviointipyynnöt 

automaattisesti esimiehille. Tämä toimii sekä vuosiarvioinneille että uusien 

työntekijöiden seurantakeskusteluille, joita yrityksellä voi olla esimerkiksi 30, 60 tai 90 

päivän välein.  

 

Parempaa päätöksentekoa analytiikalla  

 

● Menestyminen edellyttää, että yritys osaa hyödyntää toiminnassaan analytiikkaa. 

Äskettäin julkaistun NetSuite Analytics Warehouse -sovelluksen avulla jakelijat voivat 

kerätä monenlaista uutta tietoa. Tämä versio sisältää 18 uutta ennalta määritettyä 

tapahtumatyyppiä, kuusi uutta koontinäyttöä sekä aiemmat tietojoukot työtilauksille, 

varastolle ja matkalaskuille. Tietomallissa on myös mukautetut kentät sidosryhmille. 

Lisäksi myös nimikkeet sisältyvät nyt tietomalliin.  
 

● SuiteAnalytics Workbook -sovellukseen on lisätty uusi käyttöliittymä, jonka avulla 

yhteen työkirjaan voidaan linkittää useita tietojoukkoja vetämällä ja pudottamalla 

tarvittavat linkit koodauksen sijasta. Uuden käyttöliittymän ansiosta 

liiketoimintatulosten analysointiin kuluu vähemmän aikaa ja resursseja vertailtaessa 

esimerkiksi budjetoituja, ennustettuja tai suunniteltuja tuloja toteutuneisiin tuloihin.  
 

https://www.netsuite.com/portal/products/erp/financial-management/global-accounting-consolidation.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/hcm/performance-management.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/analytics/data-warehouse.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/analytics.shtml


Yksinkertainen integrointien hallinta 

 

● Kun jakelijat alkavat myydä tuotteitaan omien verkkokauppojen ja online-markkinoiden 

kautta, NetSuite Connector tukee tiedonvälitystä ulkoisten järjestelmien ja NetSuiten 

välillä. Kaikki integroinnit löytyvät NetSuitessa yhdestä paikasta uudelta Connector-

välilehdeltä, mikä tekee niiden hallinnoinnista yksinkertaista. 

 

Lisätietoa NetSuite 2022 Release 1 -version hyödyllisistä ominaisuuksista 

 

Tässä on vain yleiskatsaus joihinkin uuden version toimintoihin, joita tukkukauppiaat voivat 

hyödyntää nopeasti muuttuvassa ympäristössä. Tutustu kaikkiin uusiin ominaisuuksiin 

tarkemmin lukemalla julkaisutiedot. 

 

Muista myös pyytää käyttöoikeutta version esikatselutilille, niin pääset kokeilemaan, miten 

uudet ominaisuudet toimivat tietojesi, työnkulkujesi ja mukautustesi kanssa. 

 

Edeltävä yhteenveto sisältää yleisiä tietoja Oraclen tuotteista. Yhteenveto on tarkoitettu vain tiedoksi, 

eikä sitä voi yhdistää mihinkään sopimukseen. Tietoja ei voi tulkita minkäänlaisen aineiston, koodin 

tai toiminnallisuuden toimitussitoumukseksi, eikä niihin tule luottaa ostopäätöksiä tehtäessä. 

Oracle pidättää itsellään yksinoikeuden esitettyjen, mahdollisesti muuttuvien Oraclen tuotteiden 

ominaisuuksien ja toiminnallisuuksien kehittämiseen, julkistamiseen, ajoittamiseen ja hinnoitteluun. 

 

https://www.netsuite.com/portal/products/ecommerce/products/connectors.shtml
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2020.2.0.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2022.1.0.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2020.2.0.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleasePreviewGuide_2022_1_fi_FI.pdf

